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DELTAKELSE I EARTH HOUR 28.03.2009  
 

Forslag til vedtak: 

 

XXX kommune støtter tiltaket Earth Hour og slutter seg til aksjonen og ber om at kommunens 

etater, næringsliv og befolkning støtter aksjonen ved å slukke lyset en time lørdag 28.mars. 

Rådmannen bes om å sørge for at denne oppfordringen blir kjent og ta initiativ til samlende 

kulturarrangementer i forbindelse med markeringen samt slukking av lys på kommunens 

bygg og signalbygg i kommunen. 
 

 

DELTAKELSE I EARTH HOUR 28.03.2009  
 

Saken krever informasjonstiltak:  Ja X Nei 

 

Hva saken gjelder 
Vi som kommune har mulighet til å engasjere innbyggere, næringsliv og kommunens ansatte i lokal 

og global markering for klimapolitikk ved å delta i Earth Hour 28.03.2009. Dette passer godt inn i 

kommunens klima- og energipolitikk og er en fin anledning til å skape samhold i kommunen og 

markere lokale samfunns betydning i å løse klimaproblemene. Earth Hour inviterer oss til:  ” Slukk 

lyset i en time lørdag 28. mars klokken 20.30 og bli med på en global klimamarkering uten 

sidestykke i historien!” 

 

 

Bakgrunn  
 

 

Hva er Earth Hour? 

Earth Hour er verdens største miljøkampanje og i Norge et samarbeidsprosjekt mellom WWF, 

kommuner, næringsliv og organisasjoner, og er en symbolsk handling verden over hvor målsetningen 

er å sette søkelyset på global oppvarming og nødvendigheten av omfattende klimatiltak.  

 

EH ble gjennomført for første gang i 2007 i Sydney og Melbourne. I 2008 økte deltakelsen til 35 

land fordelt på syv kontinenter og rundt 50 millioner mennesker deltok. Aalborg, Aarhus, 

København og Odense var de eneste nordiske byene. I København ble blant annet Tivoli, 

Rådhusplassen, Carlsberg, Operaen og Vor Frues kirke mørklagt. Mange flere nordiske byer deltar i 

2009. Her i landet deltar en rekke byer og kommuner, sammen med LO, NHO, IKEA, Tine, 

Gjensidige og mange andre myndighetsorganer, organisasjoner og bedrifter. Klimaendringene er en 

trussel mot mennesker og miljø over hele kloden. Earth Hour handler om å gi en global utfordring et 

globalt svar. Ved å slå av lyset i kun en time, blir man med på tidenes største og mest spektakulære 
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klimakampanje - en kampanje som skal inspirere regjeringer, byer, bedrifter og enkeltpersoner til 

innsats mot den globale oppvarmingen. Når verdens politikere møtes i København i desember 2009, 

er det for å inngå en global klimaavtale. Under Earth Hour kan folk flest på en enkel og symbolsk 

måte vise at politikerne har folket med seg for en ansvarlig klimapolitikk. 

 

Gjennomføring 

Tidspunkt for gjennomføring: lørdag 23.08.2009 klokka 20:00 – 21:00. 

Kommunen vil i dette tidsrommet slukke lysene på sentrale bygg, dog uten at det går ut over 

sikkerheten, og vil gjennom tiltak på forhånd bidra til at også befolkning og næringsliv i kommunen 

deltar. 

 

For ytterligere informasjon: www.earthhour.no  

 

 

Rådmannens anbefaling 
Rådmannen mener Earth Hour er et positivt tiltak for å sette fokus på klimautfordringene verden står 

ovenfor og støtter deltakelse for xx kommune i Earth Hour 28.03.2009.  

 

http://www.earthhour.no/

